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F: Kan du påminna dig att du har lämnat något visitkort? 

G: Det är om dom vill ha liksom mitt telefonnummer om dom vill ringa upp eller så där och så lämnar man, skriver man tele fonnummret eller så där, jag har, vi skulle göra en liten förening här och då hade vi ett visitkort...



F: Vaddå för förening? 

G: Det är en förening som än:flyktingar och invandrare och så där, flyktingar i Sverige alltså mest, det är ju inget märkvärdigt.



F: Är det en intresseförening eller? 

G: Nja, alla föreningar har väl ett visst intresse om man säger å, det handlar om flyktingar och flytingars problem och så där, just nu har jag en kompis som vill komma till Sverige från Libanon, ska träffa hans släkting i dag, det kan jag inte för jag är ju här, jag har betydligt viktigare saker att göra än sitta här...



F: Vi måste försöka rekapitulera i alla fall och du måste försöka påminna dig vad som hände den här fredagkvällen, jag återvände till det hela tiden här nu. Om vi tar som utgångspunkt att vi backar då, din far ringer upp dig på lördagmorgonen och säger att Olof Palme är mördad. 

G: Jag blev väldigt chockad, jag faktiskt nästan började gråta,

jag tyckte det var hemskt därför att jag vet ju vad som händer i Sverige under ytan och så här, vet att det är mycket i rörel se, så på ett sätt så kanske det här inte kom som för mig därför att jag vet att det finns ju terrorister och f d terrorister och allt möjligt folk som givetvis lugnar ner sig när dom kommer till Sverige men får social service och får olika hjälp på olika sätt och man träffar nya människor, får nya perspektiv på "världen och hur världen ser ut...politik

och så där... FO:Mer konkret, vad menar du med det du säger nu? G: Ja alltså det finns ju massor med människor i Sverige, det

finns ju säkert flera hundra, flera tusen från alla möjliga länder, jag vet ju t om att regeringen har sagt nej till folk som vill komma in här lltså som blev dels i öst-Tyskland, dels i Väst-Tyskland, eller kom in i öst-Tyskland efter dom

en chock
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/8&oldid=243847"
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